
d l·b . . fIi J O DI Li Lùu6 J Il'Alb P . . ·15·· La presente e 1 eraZIOne Viene a Issa li! à o retono per nrnanerVI gIOrnI 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 51-5 del O 5 DIC.2008 
Oggetto: VARIAZIONE AL PEG 2008 A SEGUITO DI ASSESTAMENTO GENERALE DI 

BILANCIO 
L'anno duemilaotto il giorno C I tJ G. J ~ del mese di: J) I (' Et( B Q E presso la Rocca dei 

Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5) Dott. Giovanni Angelo Mosé BOZZI - Assessore 

6) Prof.ssa Maria CIROCCO - Assessore 

7) Dott. Carlo FALATO - Assessore 

8) Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore ASSEml!" 

~) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI --------------------

L'ASSESSORE PROPONENTE Dott. Giovanni Angelo Mosé BOZZI ~t '"'-- " 

I LA GIUNTA 

Presa VISIone della proposta del Settore Finanza e Controllo Economico istruita dal 
Responsabile del Servizio Finanziario qui di seguito trascritta: 

PREMESSO 

- che con Deliberazione n. 97 del 27/12/2007, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio Provinciale ha 
provveduto ad approvare il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2008 ed i relativi atti allegati; 

- che con Deliberazione n. 8 del 14/01/2008, esecutiva ai sensi di legge , la Giunta Provinciale ha 
provveduto ad approvare il PEG (Piano Esecutivo di Gestione) per l'esercizio finanziario 2008; 



VISTO l'art. 169 del D. Lgs 267/2000, nonché l'art. 15 del Regolamento provinciale di contabilità che 
fissano le modalità per la predisposizione e per l'approvazione del PEG ; 

VISTO l'art. 175 comma 9 del D. Lgs 267/2000, nonché l'art. 19 del Regolamento provinciale di 
contabilità che fissano le modalità per le variazioni al PEG; 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Provinciale n. 89 del 28/11/2008, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale si è provveduto all'approvazione dell' assestamento generale del Bilancio di 
previsione 2008 ai sensi dell'art. 175 comma 8 del D.Lgs 267/2000; 

RITENUTO opportuno e necessario doversi provvedere all'adeguamento del vigente Piano Esecutivo di 
Gestione sulla base delle variazioni di bilancio approvate con la citata deliberazione per consentire ai 
Dirigenti dei settori i necessari atti di gestione ; 

ATTESA la competenza della Giunta Provinciale a deliberare in relazione al combinato disposto dell'art. 
175, comma 9 del D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 19 del vigente Regolamento provinciale di contabilità, si 
propone di apportare al PEG le modifiche contenute nei prospetti allegati "A", "B", "C" e "D"; 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica e contabile della proposta, 

Lì --------

LA GIUNTA 

l Settore Finanze 
110 Economico 
rea LANZALONE) 

ESAMINATA la proposta istruttoria relativa all'oggetto del Responsabile del Servizio Finanziario ed i 
pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000 ; 

RITENUTO poter provvedere sulla base di quanto riportato; 

Con votazione i unanime e favorevole resa come per legge; 



DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

Di approvare le variazioni contabili di PEG come dai prospetti allegati "A", "B", "C" e "D" assegnando i 
Capitoli di nuova istituzione ai Dirigenti titolari dei relativi centri di Responsabilità; 

Di notificare il presente atto, a tutti gli effetti di legge, al Tesoriere Provinciale Banca del Lavoro e del 
Piccolo Risparmio S.p.A. Benevento; 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D. 
Lgs. N. 267/2000, stante l'urgenza di provvedere in merito. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

-' 
"",/' 

, 

La sue stesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data p O D l C I LUU8. i e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell' art. 125 del T.D. - D.Lgs.vo 18.8.2000 , n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 
18.8.2000 , n. 267. 

Lì 11 4 GEN. 2009 
-----------------

IL RESPONSABILE D '.&:II..I..~E 

, ({DotI. Chmdia ucceLleTTO --

Si certifica che la pre~e,t,\4djb~W. ne è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, 
n. 267 il giorno il.. è U l t; t. LUUO 

l8J Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000 , n. 267) 

1:J Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art. 134,comma 3, D .Lgs. vo 18.8.2000 , n. 267) 

-' Ò E' stata revocata con atto n. del -------------------

Benevento, lì 
----~~----~~------

IL ~~~liI~dP-E 

Copia per 

SE;prORE 1 JTr t I ~\ R\c(cm l il 
---"11----------,.......---

SE)/fO RE J) \ \2iC"rr. u ew. L"6 il -+--k--+-t~'-----:FJ 

2, SEyroRE BAt\lCA >< V10W F C!{ il prot. n ______ _ 

v(Revisori dei Conti il prot. n. 

+uc1eo di Valutazione il prot. n. _______ __ 

" cP~~vu~~~~\-ta 

RALE 



CAPITOLO 

42 

43 

82 

95/1 

188 

CAPITOLO 

1 

41 

285 

851 

881 

882 
951 

1003 

1211 

1211/2 
1211/3 

1261 

1281 

1540 

n 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

ALLEGATO A 

MINORI ENTRATE 

CODICE DESCRIZIONE 

1010004 Imposta R.C.A. 

1010005 Imposta Prov.le di trascrizione 

1020014 
Tosap:gettito partite arretrate anni 
precedenti 

1030006 Canoni per utilizzo acque pubbliche 

2010030 
Trasferimenti dal Mininterno per IV A 
sui trasporti 

TOTALE 

MAGGIORI ENTRATE 

CODICE 

1010001 

1010003 

2020044 

3010092 

3010093 

3010093 
3020102 

3020110 

3030127 

3030127 
3030127 

3050140 

3050141 

3050155 

(r@:~.k:ilJ.U ;'/,':': 

tJ!~~ 

DESCRIZIONE 

Addizionale sul consumo di energia e. 
ai sensi dell'art.7 

Tributo per l'esercizio funz. di tutela, 
prot.ambiente riscossi tramite ruoli 
Regione Campania - Trasferimenti 

per personale in comando 
Proventi derivanti da diritti per 
partecipazione a concorsi 
Diritto provinciale per recupero e 
autosmaltimento rifiuti-DM 21/7/98 
n.350 
Proventi da impianti sportivi 
Proventi da fitti reali dei fabbricati 
Proventi da fitti di terrenni ed altri 
immobili 

Interessi attivi su somme depositate 
Interessi da Cassa DD. PP. 
Interessi attivi da altri soggetti 
Rimborso dall'lNAIL per inabilità 
temporanea 
Entrate derivanti da accertamenti 
tecnici 

Canoni per utilizzo acque pubbliche 

TOTALE 
" - -

IMPORTO IN €. 

-500.000,00i 

-390.000,00 

-6.000,00 

-80.000,00 

-40.798,00 

-1.016.798,00 

IMPORTO IN €. 

87.186,00 

48.400,00 

27.329,00 

13.600,00 

1.200,00 

6.280,00 
4.675,00 

11.800,00 

659.408,00 

58.750,00 
12.109,00 

2.897,00 

3.164,00 

80.000,00 

1.016.798,00 



PROVINCIA DI BENEVENTO 

ALLEGATO B 

MAGGIORI ENTRATE 

CAPITOLO CODICE DESCRIZIONE IMPORTO IN €. 

1211 3030127 Interessi attivi su somme depositate 124.000,00 

TOTALE 124.000,00 

MAGGIORI SPESE 

CAPITOLO CODICE DESCRIZIONE IMPORTO IN €. 

4951 1020103 
Spese per la manutenzione edifici 

60.000,00 scolastici 

Spesa per promozione, manifestazioni 
10411/2 1090105 e valorizzazione prodotti tipici 14.000,00 

dell'agricoltura 

10927 1090305 Trasferimento per il Patto formativo 50.000,00 
locale per il settore delle costruzioni 

TOTALE 124.000,00 

in 
r~ ~"! !"~ 1],:; 1 q (DO'I.G§'di~~ *~~ ifbJ i~r~iJ :~~l~. 



il' 

J., 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

ALLEGATO C 

MAGGIORI ENTRATE 

CAPITOLO CODICE DESCRIZIONE C.R. IMPORTO IN EURO 
I 

Contributo Reg.Campania per il progetto I 

203 2020040 09 2.468,88! 
I nformagiovani 

223/2 2020041 
Trasferimenti regionali a sostegno iniziative 

08 30,00 
culuralil. 7/03 

226/2 2020041 
Trasferimento Reg. Campania - POR 

08 600.000,00 
2000/2006- Mis. 2.1- Prog. "Arcos 2008" 

301 2030050 
Trasferimenti per compiti in materia di 

07 11.354,41 
caccia 
R. Campania-Trasferimento per obbligo 

420/3 2030053 
formativo art.68 L. 144/99 azione di 

09 60.000,00 
informazione, orientamento e tutoring e L. 
68/99 
Trasferimenti dalla R. Campania per servizi 

451/3 2030051 pubblici di linea interprovinciale e 10 2.817.129,73 
interregionale 

876 3010093 Proventi detivanti dalle quote per A.T.C. 07 20.000,00 

1869 4030200 Contributi regionali per acquisto attrezzo 02 29.000,00 
sportive e lavori ad imp. sport.- L.R. 42/79 

1870 4030200 
POR- FESR Campania 2007/2013-Parco 

02 2.400.000,00 
progetti reg.1i - lav. Completamento scuola 
diagnostica ambientale 

POR- FESR Campania 2007/2013-Parco 

1870/1 4030200 
Progetti Reg.li - Riqualificazione ex 

02 4.970.000,00 
caserma Guidoni - restauro edifici su Via 
XXIV Maggio - 2A lotto 

POR- FESR Campania 2007/2013-Parco 

1870/2 4030200 
Progetti Reg.1i -Riqualific. palazzo del 

02 2.050.000,00 
Volontariato- ex Caserma VV.FF.-recup. 
"Torre del fuoco" spazi comuni e uffici 

POR- FESR Campania 2007/2013-Parco 

1870/3 4030200 
Progetti Reg.li -Prog. di consolidamento dei 

06 4.990.000,00 
versanti dell bacino della diga fiume 
Tammaro 

L.-_ -- ~ 



POR- FESR Campania 2007/2013-Parco 
Progetti Reg.li - Risanamento area a forte : 

1870/4 4030200 
dissesto idrogeologico su S.P. Cerreto S.-

06 4.500.000,00 

Cusano M. -Comune di Cerreto S. 
POR- FESR Campania 2007/2013-P.P.R-
Stabilizzazione versante in frana 

1870/5 4030200 Loc.Rusciano-S.Agata De' Goti e messa in 06 2.754.771,00 
sicurezza F.do Valle Isclero - tratto tra le 
prog.km.3+527 e km.3 
POR Campania 2000/2006 - mis.4.12 e 

1871 4030200 
4.20 - Progetto di recupero e valorizzaz. 

07 1.572.500,00 Eremo di San Michele e circostante area 
demaniale in Foglianise 

INAIL - Trasferimento per messa in 
2058 4040220 sicurezza e abbattimento barriere 02 350.000,00 

architettoniche c/o 1st. Magistrale IlGuaccill 
i 

3028 5030261 Mutuo per impianti sportivi :"Bios villaggio 06 1.880.000,00 
sportivo"-Contrada Piano Cappelle - BN 

4511 5030264 
Mutuo per adeguamento funzionale del 

02 500.000,00 
Palasannio 

6001/3 6010000 
Ritenute per contributi INPGI a carico del 

04 1.500,00 
personale 

6001/4 6010000 
Altre ritenute al pers.le per e/terzi: riscatto 

04 5.000,00 
anni di servizio 

6002/1 6020000 Ritenute erariali al personale 04 280.000,00 

6003/1 6030000 
Altre ritenute al pers.le per c/terzi:per 

04 30.000,00 
cessione 1/5 ndello stipendio 

6003/7 6030000 Ritenute al personale per pignoramenti 04 5.000,00 

6006/1 6060000 
Recupero per anticipaz. fondi per il Servo 

05 30.000,00 Economato 

TOTALE 29.858.754,02 

n deù (:;;r.:r-Viì::':~G 

G"~~~2LL') 



ALLEGATO C 

MAGGIORI SPESE 

CAPITOLO CODICE DESCRIZIONE C.R. IMPORTO IN EURO 

6203/2 1030205 
Contributi regionali per iniziative culturali 

08 30,00 
L.R. 7/03 

6215 1030205 
Spesa per prpgetto " Arcos 2008" - POR 

08 600.000,00 
Campania 2000/2006 mis. 2.1 
Contributo per la gestione dei trasporti 

7193/3 1050105 pubblici di linea interprovinciali e 10 2.817.129,73 
interregionali 

8944 1070502 
Spesa per il ripopolamento venatorio e 

07 11.354,41 
attività connesse 

9061 1070505 Trasferimenti ali' A.T.C. 07 20.000,00 
10054/2 1080203 Spesa per formazione nel campo sociale 09 60.000,00 
10911 1090302 Spesa per il progetto Informagiovani 09 2.468,88 

POR -FESR 2007/2013 - P.P.R. - Spesa 

11311 2010501 
riqualificazione Palazzo del Volontariato -ex 

02 2.050.000,00 
caserma VV.FF.-Recupero "torre del 
fuoco" ,spazi comuni e uffici 

POR Campania 2000/2006 - mis.4.12 e 

11312 2010501 
4.20 - Progetto di recupero e valorizzaz. 

07 1.572.500,00 
Eremo di San Michele e circostante area 
demaniale in Foglianise 

POR -FESR 2007/2013 - P.P.R. - Spesa 
11402/3 2010601 riqualificazione ex caserma Guidoni - 02 4.970.000,00 

restauro edifici su Via XXIV Maggio-II lotto 

POR -FESR 2007/2013 - P.P.R. - Spesa 
11972/15 2020101 per scuola internaz. diagnostica ambientale 02 2.400.000,00 

- prog. di completamento 
Spesa per messa in sicurezza e 

11972/16 2020101 
abbattimento barriere architettoniche 

02 350.000,00 
L.29/06 - c/o 1st. Magistrale "Guacci" ( 
Bando di gara INAIL ) 

12243 2040201 
Spesa per adeguamento funzionale del 

02 500.000,00 
Palasannio 

12246 2040201 
Spesa per la realizzazione degli impianti 

06 1.880.000,00 
sportivi: "Bios villaggio sportivo" 

12251 2040205 
Acquisto attrezzature per impianti sportivi -

02 29.000,00 
L.R.42/79 

'---- L .... 

/ 



POR- FESR Campania 2007/2013-P.P.R-

1243~t 2060101 Spesa per risanamento area a forte 06 4.500.000,00 
dissesto idrogeologico su S.P. Cerreto S.-
Cusano M. -Comune di Cerreto S. 

POR- FESR Campania 2007/2013-P.P.R-
Spesa per stabilizzazione versante in frana 

12430/1 2060101 Loc.Rusciano-S.Agata De' Goti e messa in 06 2.754.771,00 
sicurezza F.do Valle Isclero - tratto tra le 
prog.km.3+527 e km.3 
POR- FESR Campania 2007/2013-P.P.R. 

14975 2070701 
Spesa per Prog.consolidamento dei 

06 4.990.000,00 
versanti del bacino della diga fiume 
Tammaro 

19601/3 4000001 Versamento contributi INPGI 04 1.500,00 

19601/4 4000001 
Versamento ritenute al personale per 

04 5.000,00 
e/terzi: per riscatto anni di servizio 

19602/1 4000002 Versamento ritenute erariali 04 280.000,00 

19603/1 4000003 
Versamento ritenute al personale per 

04 30.000,00 
e/terzi: per cessione 1/5 dello stipendio 

19603/7 4000003 
Versamento ritenute al personale per 

04 5.000,00 
e/terzi: per pignoramenti 

19606/1 4000006 
Anticipazione fondi per il servizio 

05 30.000,00 economato 

TOTALE 29.858.754,02 

n Re§pon§~bHe dd Servb:~o BH~t3d~l 
GabrKefih'a 

gr~~ 



PROVINCIA DI BENEVENTO 

ALLEGATO D 

MINORI SPESE 

CAPITOLO CODICE DESCRIZIONE C.R. IMPORTO IN EURO ' 

1 1010101 Competenze al personale - Organi istituzionali 04 60.000,00 

55 1010102 Abbonamento a BURC, GU, e acquisto testi - Organi 
08 20.000,00 

istituzionali 
. 

57 1010102 Spesa per le divise al personale - Organi istituzionali 02 500,001 

101 1010103 Indennità di carica agli Amministratori - 04 50.436,00 
102 1010103 Gettoni di presenza ai Consiglieri - 04 100.000,00 

110 1010103 Spese postali utenze e canoni - Organi istituzionali 02 40.000,00 

252 1010108 Fondo per spese elettorali - 08 900.000,00 

427 1010202 
Spesa per le divise al personale - Segreteria 

02 500,00 
generale 

486 1010203 Versamento agli uff.1i roganti quota diritti di rogito -
01 43.000,00 

Segreteria generale 

737 1010201 Contributi INPDAP - Sett. Personale 04 14.000,00 

796 1010202 Spesa per le divise al personale - Sett. Personale 02 650,00 

857 1010203 Spese per l'espletamento dei concorsi - 04 15.000,00 

952 1010207 I RAP - Sett. Personale 04 5.000,00 
1101 1010301 Competenze al personale Sett. Finanza 04 90.000,00 
1107 1010301 Contributi INPDAP - Sett. Finanza 04 20.000,00 
1214 1010303 Spese postali utenze e canoni - Sett. Finanza 02 23.000,00 
1322 1010307 IRAP - Sett. Finanza 04 10.796,00 

1471 1010303 Spesa per il Nucleo di valutazione - 04 26.000,00 

1570 1010307 IRAP - Sett. Controllo di Gestione 04 1.000,00 
1784 1010303 Spese postali utenze e canoni - Provveditorato 02 10.000,00 

2392 1010501 
Fondo per il lavoro straordinario - Sett. Gestione beni 

04 2.500,00 
demaniali e patrimoniali 

2514 1010503 Spesa per lo spostamento macchine agricole - MUSA 02 22.920,00 

2751 1010601 Competenze al personale - Settore Tecnico 04 85.000,00 
2757 1010601 Contributi INPDAP - Settore Tecnico 04 14.000,00 
3002 1010607 IRAP - Settore Tecnico 04 1.300,00 -



3215 1010702 Progetto statistico-banca dati - 05 25.000,00 

3267 1010703 Spesa per iniziative nei settori finanziari e statistici 05 35.000,00 

3738 1010901 Fondo per il pagamento di fine servizio 04 10.000,00 

3739 1010901 Fondo per gli equo indennizzi 04 10.000,00 
3740 1010901 Fondo per gli oneri L. 336/70 04 37.000,00 

3761 1010903 Spesa per la formazione collettiva del personale 04 50.000,00 

3762 1010903 Assicurazione al personale dirigente 04 5.800,00 

4001 1020102 Spese di esercizio - 1st. Tecnici 02 5.000,00 

4381 1020102 
Spesa per fornitura riscaldamento e varie - 1st. 

02 24.000,00 
Tecnici 

4893 1020102 
Maggiori oneri derivanti dal trasf.edifici scol. L. 23/96 

02 40.000,00 
Altri ist. istruzione secondaria 

5139 1020303 
Interventi diversi per la pubblica istruzione - Formaz. 

08 3.300,00 
prof.le e altri servizi 

5821 1030101 Competenze al personale - Biblioteca 04 32.000,00 
5821/2 1030101 Altre spese di personale 04 23.000,00 
5827 1030101 Contributi INPDAP - Biblioteca 04 1.219,00 
6052 1030107 IRAP - Biblioteca 04 3.872,00 

6154 1030203 
Spesa per la Stagione lirica ed altre manifestazioni 

08 9.700,00 
artistico-culturali 

6201 1030205 Spesa per interventi nel campo artistico-culturale 08 12.600,00 

6204 1030205 
Spesa per attività di volontariato o praticantato e 

08 30.000,00 
borse di studio universitarie 

6441 1040105 
Trasferimenti correnti ad altri enti del settore 

08 96,00 
pubblico - Attività per il turismo 

7194 1050105 Spesa per adesione alla federmobilità 10 3.000,00 
7292 1050107 IRAP - Trasporti 04 1.280,00 
7571 1060105 Risarcimento danni a proprietà private 02 153.000,00 

7574 1060105 
Spese per capitalizzazione canoni attravers.linea FG- 02 45.469,00 
NA 

7622 1060106 I nteressi passivi 05 70.000,00 
7672 1060107 I RAP - Viabilita' 04 1.215,00 

8571 1070303 Spesa per elaborazione piano gestione rifiuti 03 10.000,00 

8621 1070401 Competenze al personale - Ecologia 04 7.000,00 
8627 1070401 Contributi INPDAP - Ecologia 04 2.000,00 

8751 1070403 
Spesa per il servizio contro l'inquinamento delle 03 80.000,00 
acque 

8771 1070407 IRAP - Ecologia 04 1.165,00 
9570 1070703 Spesa per il funzionamento diga di Campolattaro 02 11.000,00 

9571 1070703 
Consulenze per pianificazione e sviluppo energie 10 8.000,00

1 alternative 
9588 1070705 Spese varie per la valorizzazione energetica 10 1.000,001 
9768 1070803 Spese per interventi di protezione civile 03 6.000,00 
9977 1080201 Contributi INPDAP - Assistenza e altri serv.sociali 04 2.000,00, 



10047 1080203 Spesa per assistenza ai ciechi rieducabili 08 16.000,00 
10048 1080203 Spesa per assistenza ai sordomuti 08 23.000,00 
10140 1080207 IRAP - Assistenza e altri serv.sociali 04 6.000,00 
10252 1090101 Fondo per il lavoro straordinario - Agricoltura 04 2.500,00 
10375 1090103 Spese di gestione del MUSA 02 6.000,00 
10442 1090107 IRAP - Agricoltura 04 1.704,00 

10914/3 1090303 Spese postali utenze e canoni - Occupazione 02 10.000,00 
10922 1090303 Spesa per la commissione prov.le per il lavoro 09 6.600,00 

10918/2 1090307 I RAP - Occupazione 04 5.080,00 

11353 2010505 Spesa per acquisto di macchine e mobili d'ufficio -
02 192.000,00 

Sett. Gestione beni demaniali e patrimoniali 
12202/9 2030105 Spesa per acquisto orologi d'epoca per il Museo 02 150.000,00 

14202 2070207 Trasferimenti di capitale per interventi vari - Ambiente 03 50.000,00 

15923 2080207 
Contributi per valorizz.opere di interesse sociale e 

02 320.000,00 
culturale 

TOTALE 3.104.202,00 

H 
(D{jH: .. S~~&/:';.; 1jjbrk·ft~&i1 

~~~ 



ALLEGATO D 

MAGGIORI SPESE 

CAPITOLO CODICE DESCRIZIONE C.R. IMPORTO IN EURO 
2/2 1010101 Contributi INPGI 04 2.500,00 

52 1010102 Spesa per carburanti, combustibili e lubrificanti -
02 2.000,00 

Orqani istituzionali 

56/2 1010102 Spesa per attivo Promozionali - Organi istituzionali 08 50.000,00 

111 1010103 Spesa per la fornitura di buoni pasto - Organi 
02 3.000,00 

istituzionali 
153 1010105 Quote consorzio Sannio it 02 58.878,00 
351 1010201 Competenze al personale -Segreteria generale 04 6.000,00 
352 1010201 Contributi INPDAP Segreteria generale 04 16.500,00 
632 1010207 IRAP - Segreteria generale 04 8.300,00 

858 1010203 Spesa per la fornitura di buoni pasto - Sett. 
02 2.000,00 

Personale 

1217 1010303 Spesa per la fornitura di buoni pasto - Sett. Finanza 02 1.500,00 

1671 1010301 Competenze al personale - sett. Provveditorato 04 11.000,00 

1672 1010301 Fondo per il lavoro straordinario - sett. Provveditorato 04 2.500,00 

1677 1010301 Contributi INPDAP - sett. Provveditorato 04 2.500,00 

1732 1010302 
Spesa per carburanti, combustibili e lubrificanti - sett. 

02 2.000,00 
Provveditorato 

1981 1010401 Competenze al personale - Ufficio Tributi 04 3.000,00 

2291 1010408 
Sgravi e rimborsi di quote indebite ed inesigibili di 

05 3.031,00 
imposte 

2391 1010501 
Competenze al personale - Setto Gestione beni 

04 47.000,00 
demaniali e patrimoniali 

2397 1010501 
Contributi INPDAP - Sett. Gestione beni demaniali e 

04 11.728,00 
patrimoniali 
Spesa per carburanti, combustibili e lubrificanti - Sett. I 

2452 1010502 02 8.000,001 
Gestione beni demaniali e patrimoniali 

I 

1010503 
Spese per manutenzione stabili prov.li - Setto 

02 I 2508 
Gestione beni demaniali e patrimoniali 35.788,001 

2509 1010503 
Spesa per la fornitura di buoni pasto - Sett. Gestione 02 2.000,001 
beni demaniali e patrimoniali 

2511 1010503 
Spese per trasferte e rimborso spese viaggio - Sett. 

04 4.000,00 
Gestione beni demaniali e patrimoniali 

2652 1010507 
Altre imposte - Sett. Gestione beni demaniali e 

02 3.000,00 
patrimoniali 

2655 1010507 IRAP - Sett. Gestione beni demaniali e patrimoniali 04 2.105,00 

2855 1010603 
Spesa per la fornitura di buoni pasto - Settore 

02 3.000,00 
Tecnico 

~ -



3575 1010803 
Spesa per il funzionamento attrezzature d'ufficio -

02 4.500,00 
Sistemi informativi 

3700/3 1010901 Fondo trattamento ec.access. - Avvocatura Prov.le 04 34.818,00 

3700/7 1010901 Contributi INPDAP - Avvocatura Prov.le 04 8.306,00 
3702/1 1010903 Spesa per liti in difesa delle Provincia 01 250.000,00 
3710/1 1010901 Competenze al personale - Polizia Prov.le 04 25.000,00 
3710/7 1010901 Contributi INPDAP - Polizia Prov.le 04 5.382,00 

3711/2 1010902 Spesa per carburanti, combustibili e lubrificanti -
02 2.000,00 

Polizia Prov.le 
3716/2 1010907 IRAP - Polizia Prov.le 04 985,00 
3790 1010907 Oneri per sanzioni amm.ve 12 25.000,00 

4052 1020103 Spese postali, utenze e canoni - 1st. Tecnico -
02 5.000,00 

Commerciale e per geometri 

4101 1020104 
Pigione reale dei locali - Istituti Tecnico -

02 2.550,00 
Commerciali e per _geometri 

4432 1020103 Spese postali utenze e canoni - Licei scientifici 02 24.000,00 
4434 1020103 Manut. locali ed arredi scolastici - Licei scientifici 02 20.000,00 

4741 1020103 Manutenzione ordinaria - Istituti Tecnici Ind.1i e prof.li 02 10.000,00 

5142 1020303 
Spese per attività di formazione aziendale con 

09 6.600,00 
voucher - Formaz. prof.le 

5391 1020303 
Manutenzione ordinaria - Altri ist. istruzione 

02 832,00 
secondaria 

5441 1020304 Ptgione reale dei locali - Provveditorato agli studi 02 4.000,00 
5491 1030101 Competenze al personale - Museo 04 35.000,00 
5497 1030101 Contributi INPDAP - Museo 04 3.569,00 
5555 1030102 Spesa per divise al personale - Museo 02 1.650,00 
5611 1030103 Spese assicurative - Museo 02 30,00 
5612 1030103 Spesa per la pulizia uffici - Museo 02 4.150,00 
5956 1030103 Spese di funzionamento - Biblioteca 08 35.000,00 
6158 1030203 Spesa per allestimento mostre 08 31.200,00 

6203 1030205 
Contributi per interventi nel campo della P.!. ed altre 

08 5.300,00 
iniziative promoz.li -

6203/3 1030205 
Contributi agli istituti scolastici per manifestazioni 

08 50.000,00 
natalizie 

6207 1030205 
Trasferimenti correnti a Comuni - Attività a sostegno 08 241.300,00 
della cultura 

6213 1030205 
Trasferimenti corr.ad altri soggetti - Attività a 08 125.896,001 
sostegno della cultura 

6442 1040105 
Trasferimenti corr.ad altri soggetti -Attività per il 08 34.000,00

1 turismo 
6641 1040201 Competenze al personale - Sport 04 10.000,00i 
6647 1040201 Contributi INPDAP - Sport 04 1.467,00 
6767 1040203 Palasannio: Manutenzione ordino 02 10.000,00, 
6811 1040205 Trasferimenti corro ad altri soggetti - Sport 08 50.000,00 
7011 1050101 Competenze al personale - Trasporti 04 22.000,00 
7017 1050101 Contributi INPDAP - Trasporti 04 969,00 
7136 1050103 Spesa per la fornitura di buoni pasto - Trasporti 02 1.500,00 

7138/2 1050103 Spesa per attività in materia di trasporti 10 100.000,00 

/ 



7139 1050103 
Spesa per il funzionamento commissioni permanenti -

10 4.000,00, 
Trasporti 

i 

7191 1050105 Contributo allo Stato per le OO.MM. - Trasporti 05 450,00 
7391 1060101 Competenze al personale - Viabilita' 04 47.000,00; 
7397 1060101 Contributi INPDAP - Viabilita' 04 15.000,00 
7517 1060103 Ass.ne rete viaria e automezzi 02 157.000,00 

7518/2 1060103 Spesa per manut.ordinaria SS.PP. 06 100.000,00 
7521 1060103 Spesa per sgombro della neve 06 350.000,00 
7771 1060201 Competenze al personale - Urbanistica 04 10.000,00 
7777 1060201 Contributi INPDAP - Urbanistica 04 5.000,00 
7906 1060203 Spesa per la fornitura di buoni pasto - Urbanistica 02 1.500,00 
8012 1060207 IRAP - Urbanistica 04 810,00 
8477 1070203 Spesa per interventi vari in materia ambientale 03 18.000,00 
8524 1070205 Contributo strord. alla MARSec 03 164.000,00 
8525 1070205 Trasferimenti corro Ad altri soggetti - Ambiente 03 60.000,00 

9211 1070601 Competenze al personale - Bonifica montana e 
04 5.000,00 

difesa del suolo 

9212 1070601 Fondo per il lavoro straordinario - Bonifica montana e 
04 2.500,00 

difesa del suolo 

9217 1070601 Contributi INPDAP - Bonifica montana e difesa del 
04 5.000,00 

suolo 

9562 1070702 Acquisti e forniture varie per la valorizzazione 
10 108.000,00 

energetica 

9768 1070803 Spesa per interventi di prot.civile ed att. Connesse 03 60.000,00 

10055 1080203 
Spese per Osservatorio politiche sociali ed 

08 53.700,00 
integrazione socio-sanitaria 

10094 1080205 
Trasferimenti corro ad altri soggetti - Assistenza e altri 

08 3.300,00 
serv .sociali 

10097 1080205 Trasferimenti trasporto scolastico per disabili 08 10.000,00 
10251 1090101 Competenze al personale - Agricoltura 04 11.000,00 
10257 1090101 Contributi INPDAP - Agricoltura 04 2.050,00 
10366 1090103 Spesa per la fornitura di buoni pasto - Agricoltura 02 2.000,00 

10657 1090203 
Spesa per interventi nel campo del commercio, 

07 14.000,00 
industria e artigianato 

10711 1090205 Trasferimenti correnti - Industria commercio e artig. 07 24.000,00 

10714 1090205 
Aggiornamento sui sistemi produttivi del Sannio-

07 48.000,00 
Sannio network 

10900/1 1090301 Competenze al personale - Occupazione 04 48.000,00 
10900/2 1090301 Contributi INPDAP - Occupazione 04 8.078,00 
10914/2 1090303 Spesa per la pulizia uffici - Occupazione 02 7.000,00 

10914/5 1090303 Spesa per la fornitura di buoni pasto -Occupazione 02 5.000,00 

11280 2010306 Incarichi profess.li per ricerca ed innovazione 05 100.000,00 

11354 2010505 
Spesa per acquisto attrezzature innovative - Sett. 

02 30.000,00 
Gestione beni demaniali e patrimoniali 

14975 2070701 
Spesa per monitoraggio geotecnico diga di 

06 141.480,00 
Campolattaro - Risorse idriche 

/r:\ ~\~:Y~;:~< l) "~o TOTALE 3.104.202,00 
, <lo U' _ ~~. ~ • , .... ' -

{.} l?'!~~.1 TI rr, '! if"l, a-
li 

~ 

l 


